

Obóz młodzieżowy - Hiszpania Lloret de Mar + Francja - Hotel Samba* - zwiedzanie Paryża**



GRUPA ABC WILK z naszą kadra! Termin: 12.07-23.07.2025

Warto się zapisać, piękna okolica i super wycieczki fakultatywne!!!!

zapisy do naszej grupy tylko przez link uzyskany po zgłoszeniu na mail aikido.ruda@gmail.com

lub link umieszczony poniżej

https://indexpolskanew.sykon.pl/inc/afiliacja/?h=QVJ5AF&a=PL_INDEXWILK

tel kontaktowy 603-570-301

Cena dla osób niepełnoletnich Cena od 3590 PLN

PROGRAM: OBÓZ MŁODZIEŻOWY - HISPANIA LLORET DE MAR ZE ZWIEDZANIEM PARYŻA HOTEL SAMBA: (Oferta dedykowana dla uczestników w wieku 11-18 lat. Uczestnicy są podzieleni na grupy)

ZALETY: - Zwiedzanie Paryża,

- Lloret de Mar - popularna miejscowość z mnóstwem dyskotek,
- hotel z basenem,
- piaszczyste plaże,
- bardzo dobra hiszpańska kuchnia,
- doskonała baza wypadowa do zwiedzania Barcelony lub Girony,

HISPANIA to kraj o niezwykle bogatej kulturze, zróżnicowanym krajobrazie i fascynującej historii. Półwyspa Iberyjska, jest jednym z najchętniej odwiedzanych krajów na świecie, oferując turystom zarówno piękne plaże, jak i wspaniałe zabytki, tradycyjne festiwale oraz wyśmienitą kuchnię. Kraj pełen kontrastów – od śródziemnomorskich plaż po osnieżone szczyty gór, od wielkich metropolii po urokliwe, średniowieczne miasteczka. Kultura, kuchnia, przyroda i różnorodne atrakcje sprawiają, że Hiszpania jest idealnym miejscem na każdy rodzaj wakacji – zarówno tych pełnych zwiedzania i aktywności, jak i pełnych relaksu i wypoczynku na plaży.

COSTA BRAVA - najbardziej znany rejon śródziemnomorskiego wybrzeża. Piaszczyste plaże, dzikie i skaliste zatoczki, bujna roślinność oraz zespół nowoczesnych hoteli i centrów rozrywkowych, to wymarzone miejsce wypoczynku dla młodych, ciekawych życia ludzi.

LLORET DE MAR to jeden z najpopularniejszych kurortów turystycznych na wybrzeżu Costa Brava w Hiszpanii. Położone około 70 km na północ od Barcelony, Lloret de Mar przyciąga turystów swoim pięknym wybrzeżem, bogatą ofertą rozrywkową oraz dogodnym połączeniem kultury i nowoczesności. To miejsce oferuje różnorodne atrakcje zarówno dla młodzieży, rodzin, jak i osób szukających spokoju. Lloret de Mar jest znane z bogatego i tętniącego życiem nocnym, co przyciąga przede wszystkim młodych turystów z całej Europy. Miasto oferuje szeroki wybór klubów i dyskotek, gdzie można bawić się do rana.

ZAKWATEROWANIE:

HOTEL SAMBA *** jeden z najlepszych młodzieżowych hotel w Lloret de Mar położony ok. 700 m od centrum Lloret de Mar i ok. 350 m od plaży. Niedaleko od najczęściej odwiedzanych dyskotek. Do dyspozycji uczestników pokoje 3-osobowe z łazienkami, balkonami i klimatyzacją. W hotelu znajduje się duży basen - leżaki i parasole przy basenie bezpłatne, bar, restauracja, winda, sala TV, stół do tenisa stołowego, boisko do siatkówki, odpłatnie - sejf, automaty do gier, bilard, sala do gier. Na terenie obiektu prowadzone są animacje. Strona hotelu www.hotelsamba.es/pl

WYŻYWIENIE: Na terenie Francji w 3-trzecim dniu pierwsze świadczenie żywieniowe - śniadanie oraz obiadokolacja. Wyżywienie w Lloret de Mar (od 4-tego dnia wg programu): trzy razy dziennie w postaci bogatego bufetu. Do osłódek podawana jest woda. Turnus rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu do Lloret de Mar, a kończy się śniadaniem w dniu wyjazdu + suchy prowiant na drogę powrotną. Możliwość dokupienia kolacji we Francji w 2-gim dniu na miejscu 15 euro /os.

UWAGA - BAGAŻ: W przypadku imprez autokarowych każdy Uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg.

ŚWIADCZENIA: CENA ZAWIERA: - 7 noclegów w Hotelu Samba ***,

- 1 nocleg w hotelu w okolicach Paryża ze śniadaniem i obiadokolacją,
- podczas pobytu w Hiszpanii wyżywienie 3 razy dziennie w postaci szwedzkiego stołu, woda w cenie, pozostałe napoje dodatkowo płatne.
- w drodze do Hiszpanii zwiedzanie Paryża (opcjonalnie EURODISNEYLANDU),
- opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej, opiekę pilota i rezydenta, miejscowa opieka medyczna,
- realizacja programu obozu,

- suchy prowiant na drogę powrotną, - przejazd autokarem, - ubezpieczenie Signal Iduna KL - 20 000 euro, NNW -7000 zł i bagaż - 800 zł, - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

CENA NIE ZAWIERA: - obowiązkowej kwoty za opłaty lokalne, transport metrem w Paryżu oraz taksy klimatycznej (ok. 70 euro),
- obowiązkowej zwrotnej kaucji 20 euro (pobierana podczas drogi i zwracana w ostatnim dniu pobytu),
- dodatkowych napoi do obiadu, kolacji oraz posiłków w 2-dim dniu (wg programu),
- opłaty opcjonalnej dla osób chętnych do Eurodisneylandu 100 euro,
- wycieczek fakultatywnych,
- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów,
- biletów wstępu do dyskotek,

INFORMACJE DODATKOWE: 1. Łączna obowiązkowa kwota pobierana w autokarze 90 euro na bilety na metro, takse klimatyczną, opłatę lokalną, opłatę paliwową oraz kaucję zwrotną.
2. Opłata opcjonalna ok. 100 euro na Eurodisneyland pobierana jest przy rezerwacji w złotych.
3. Proponowane min. kieszonkowe - ok. 150 euro + wycieczki fakultatywne + dyskoteki.
4. Wstęp na dyskoteki dozwolony od skończonego 16 roku życia na podstawie dokumentu tożsamości

EURODISNEYLAND należy rezerwować z wyprzedzeniem! Opcje można zaznaczyć w momencie rezerwacji.

Dostępność biletów jest ograniczona. Nie ma możliwości dokupienia biletu na miejscu.

Pozostałe opłaty za dodatkowe atrakcje (dyskoteki, wycieczki fakultatywne, dodatkowy posiłek) płatne na miejscu.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY: DZIEŃ 1 - Wyjazd wg rozkładu. Nocny przejazd przez Niemcy, Francję.

DZIEŃ 2 - Przyjazd do Paryża w godzinach rannych, zwiedzanie centrum historycznego Paryża, La Cité - najstarsza część i kolebka Paryża z katedrą Notre Dame i Sainte Chapelle, dzielnica łacińska - Ogrody i Pałac Luksemburski, Panteon. Sorbona, spacer przez ogrody Tuileries do Luwru. Przejazd do hotelu, nocleg.

DZIEŃ 3 - Pierwszy posiłek - śniadanie. Przejazd pod Łuk Triumfalny możliwość wejścia na Łuk (panorama Paryża) i spacer po Champs Elysees reprezentacyjnej paryskiej alei, Pałac Invalidów z grobem Napoleona, Plac Trocadero, Wieża Eiffla. Dla chętnych rejs po Sekwanie (ok. 18 euro). Przejazd do La Défense - najnowocześniejszej dzielnicy Paryża z Grande Arche - Łuk Defense). Obiadokolacja. Nocny przejazd do Hiszpanii przez Francję.

OPCJA ZAMIANY ZWIEDZANIA PARYŻA na całodzienną zabawę w jednym z największych parków rozrywki w Europie: EURODISNEYLAND (ok. 100 euro).

DZIEŃ 4 - Przyjazd do Lloret de Mar w godz przedpołudniowych, zakwaterowanie. Pierwszy posiłek w hotelu - obiad.

DZIEŃ 5-10 - Wakacyjny chill, każdy znajdzie coś dla siebie - plażowanie, kąpiele morskie lub korzystanie z basenu w hotelu pod okiem ratownika. Organizacja gier i konkursów sportowych przy udziale naszej kadry, zabawy integracyjne, wieczory tematyczne. Możliwość wyjść do klubów i na dyskoteki pod opieką kadry (wyjścia na dyskoteki od 16 r.ż.). Wycieczki po okolicy, wieczorne spacery. Dla bardziej żądnych odkrywania ciekawych miejsc i kultury możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych.

DZIEŃ 11 - Śniadanie, Wyjazd w drogę powrotną do kraju w godzinach popołudniowych lub wieczornych. Nocny przejazd przez Francję, Niemcy do Polski.

DZIEŃ 12 - Powrót do Polski w godzinach wieczornych.

WYCIECZKI FAKULTATYWNE: Tossa de Mar - To jedna z obowiązkowych wycieczek, na którą nie można się wybrać bez stroju kąpielowego i aparatu. Rejs wzdłuż dzikiego, skalistego wybrzeża Costa Brava do miasteczka o pocztówkowej urodzie gwarantuje

niezapomnianą widokową panoramę. Tossa de Mar to pięknie położona dawna osada, która ze względu na zachowanie swego oryginalnego charakteru uważana jest za perelkę Costa Brava.
Cena 30 euro/osoba (dzieci do lat 12 - 21 euro)

Barcelona - wycieczka do stolicy Katalonii. To niezwykle miasto znacznie różni się od reszty kraju. Posiada własną, wyrafinowaną kulturę, co szczególnie widać w niespotykanej architekturze Antoniego Gaudiego. W programie wycieczki: najbarwniejsza hiszpańska ulica Las Ramblas z przepiękną gotycką starówką, wzgórze Montjuic z Pałacem Narodowym, tarasem widokowym i obiektami olimpijskimi, perelki Antonio Gaudiego: Casa Batlló, Casa Milà i wreszcie największa świątynia - Sagrada Família (imponująca wysokością sięgającą powyżej 100 metrów). Dla fanów piłki nożnej przejazd do Stadionu Camp Nou. W godzinach wieczornych obejrzymy pokaz tanecznych fontann. Fontanna Magicatop podświetlaną fontanną tworzącą widowiskowy spektakl „Światło i dźwięk” - płatne dodatkowo 60 eur.

Nurkowanie zakwalifikowanym - To jednodniowy kurs z teorią i praktyką. Po niezbędnym przeszkoleniu uczestników w towarzystwie instruktora spędzą Państwo ok. 20 min. w magicznym świecie Morza Śródziemnego od ziemnego karmienia rybek, podziwiania rozgwiazd i koralowców, a przy odrobinie szczęścia także meduz i osmiornic. Za dodatkową opłatą istnieje możliwość uwiecznienia podwodnych przygód na zdjęciach i filmie. Cena: 45 euro/osoba

Water World - Największy park atrakcji wodnych na Costa Brava. W Water World jest ponad 20 atrakcji dla wodnego szaleństwa. Najpopularniejszą: Kamikaces - olbrzymi tor wodny dla odważnych startujących z wysokości 77 m; Storm - zjazd z liniami, z których spada się pionowo do brodzika; X-treme Mountain oraz Water Mountain, czyli najdłuższy zjazd na nieoponowanych torach przejazdów z kółkami, które pozwalają pokonać 260 m w niecałe 2 minuty. Cena: 35 euro/osoba

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.